


Levity Award

Möglichkeiten zur Personalisierung

Eine simple jedoch aber starke Auswahl: Der massive 25mm Acrylglas Award mit
abgerundetem Ecken lässt eine große fläche für die Errungenschaften der Preisträger.

Weitere Ansichten

74018

30 mm

150 mm

200 mm

0.84 kg

€ 47,55
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Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht
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